
2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 73

9.kolo soutěže. 
 

Hostující týmy vyšly v tomto kole naprázdno. Všechny body zůstávají doma. Pět utkání 
skončilo shodným poměrem 5:3.  
Vůbec první body v tomto ročníku si připsaly na svoje konto hráčky Jiskry Otrokovice, 
které doma přehrály těsně Baník Ratíškovice. Domácí hráčky podaly svůj letošní 
nejlepší výkon a zcela zaslouženě zvítězily. Po vyrovnané úvodní části zápasu šly 
Otrokovice ve střední části do výrazného vedení 3:1 při náskoku 84 kuželek a to bylo i 
pro zkušené hostující hráčky v koncovce moc. Ukrajovaly postupně z náskoku 
domácích, ale na otočení výsledku to nestačilo.  
Asi nejhodnotnější výkon v tomto kole podaly hráčky KK Rostexu Vyškov, které 
výkonem 2772 kuželek vytvořily rekord vyškovské kuželny. Hostující hráčky 

z Olomouce nezahrály vůbec špatně, ale na tento excelentní výkon Vyškova nestačily. Vynikající duel svedly 
v utkání  domácí Alena Kupčíková s Kateřinou Fajdekovou. V duelu nakonec zvítězila hostující hráčka po 
výkonu 489 o tři kuželky. Nutno podotknout, že po úvodní dráze na tom byla Kateřina Fajdeková  podstatně 
lépe. Aleně Kupčíkové se na úvodní dráze nedařilo. Po slabším výkonu 215 se na druhé probrala a fantastickým 
výkonem 271 (174, 97) útočila na zisk bodu. 
Vedoucí celek tabulky Jiskra Rýmařov hostila Zbrojovku Vsetín. Ve vyrovnaném utkání hostující hráčky 
Rýmařov hodně potrápily. Od úvodních hodů až do konce po bylo jak na houpačce. Ještě před posledním 
střídáním drah na tom byly lépe hostující hráčky. Závěr utkání však patřil domácím prostřednictvím Marcely 
Tillerové, která deklasovala Ivanu Marančákovou po bezchybném výkonu 242 na soupeřčiných 193 a zajistila 
tak Rýmařovu důležité dva body, které znamenají, že domácí si navýšily vedení v tabulce na tři body.  
Utkání v Brně, kde se představilo družstvo HKK Olomouce B vyznělo jasně pro domácí družstvo. Židenice si 
od úvodních hodů udržovaly náskok, který v závěru navýšily na rovných 100 kuželek a zcela po zásluze 
zvítězily.   
Družstvo Valašského Meziříčí si ve Zlíně drželo dlouhou dobu naději na případný úspěch. Hrálo s domácím 
celkem vyrovnanou partii. Rozhodnutí přišlo až v závěru, kde důležitý náskok pro domácí vytvořila Alena 
Dukátníková po výkonu 444. Velkou měrou k výhře domácích přispěla ve střední části utkání i Marta 
Kuběnová, která nahrála vůbec nejlepší výkon v zápase 448 poražených kuželek.  
Béčko TJ ČKD Blansko si i přes prohru v Opavě udrželo druhou příčku v tabulce. Průběh utkání byl pro domácí 
na jejich poměry nezvyklý. Hned v úvodu šel hostující celek do vedení o 59 kuželek. Domácí v zápětí 
kontrovaly a stáhly hned ve druhé dvojici na rozdíl 12 kuželek. V dalším průběhu se družstva přetahovala o 
vedení. K rozhodnutí přišlo až v závěru, kde na vynikající výkon domácí Dany Lamichové 465 nestačily 
hostující hráčky kontrovat a nakonec prohrály o 52 kuželek.  
Pořadí jednotlivkyň opanovava rýmařovská Věta Tomanová, která po tomto kole drží vedení jak v pořadí dle 
průměrů tak v zisku bodů. 
 
 

Opravte si ve zpravodaji č.9 
Omylem jsem přisoudil rekord drah 5/6 na olomoucké kuželeně Kateřině Fajdekové. Správně patří 

Haně Kropáčové za výkon 485. Tímto se oběma hráčkám omlouvám. Rekordem kuželny je i výkon družstva 
2792. 

 
V příštím kole   se utkají   
 X.kolo  17.11.2007  
13:00 HKK Olomouc B - TJ ČKD Blansko B Fajdeková 
13:00 HKK Olomouc A - KK Minerva Opava Vlček 
15:00 TJ Valašské Meziříčí  - KK Rostex Vyškov  Zajíček 
13:00 TJ Zbrojovka Vsetín  - KC Zlín  Riedl 
13:30 SK Baník Ratíškovice  - TJ Jiskra Rýmařov  Koplík 
 9:00 KK Brno Židenice  - Jiskra Otrokovice Čech 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.10/07-08 
MKLZ 

10.listopadu 2007 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 74

 

2. kuželkářská liga žen skupina B 
 
Výsledkový servis 
KK Brno - Židenice -  HKK Olomouc B 6,5:1,5 2622-2522 (7,5:4,5) 10.11. 
TJ Jiskra Otrokovice -  SK Baník Ratíškovice 5:3 2487-2462 (5:7) 10.11. 
TJ Jiskra Rýmařov -  TJ Zbrojovka Vsetín 5:3 2629-2602 (5,5:6,5) 10.11. 
KC Zlín -  TJ Valašské Meziříčí 5:3 2619-2536 (7:5) 10.11. 
KK Rostex Vyškov -  HKK Olomouc A 5:3 2772-2691 (8:4) 10.11. 
KK Minerva Opava -  TJ ČKD Blansko B 5:3 2480-2428 (6:6) 10.11. 
 

Tabulka: 
1.  (1.) TJ Jiskra Rýmařov  9 8 0 1 52,0:20,0 69,0:39,0 2597 16 
2.  (2.) TJ ČKD Blansko B 9 6 1 2 46,0:26,0 62,0:46,0 2509 13 
3.  (3.) TJ Valašské Meziříčí  9 6 0 3 38,5:33,5 53,0:55,0 2513 12 
4.  (4.) SK Baník Ratíškovice  9 5 1 3 41,0:31,0 59,0:49,0 2520 11 
5.  (7.) KK Minerva Opava  9 4 1 4 35,5:36,5 54,5:53,5 2505  9 
6.  (5.) TJ Zbrojovka Vsetín  9 4 0 5 38,0:34,0 56,0:52,0 2503  8 
7.  (8.) KK Brno - Židenice  9 4 0 5 37,5:34,5 56,0:52,0 2552  8 
8.  (6.) HKK Olomouc A 9 4 0 5 36,0:36,0 56,0:52,0 2590  8 
9.  (9.) KK Rostex Vyškov  9 4 0 5 33,0:39,0 48,0:60,0 2507  8 
10. (11.) KC Zlín  9 3 1 5 29,0:43,0 52,5:55,5 2518  7 
11. (10.) HKK Olomouc B 9 3 0 6 28,5:43,5 45,0:63,0 2461  6 
12. (12.) TJ Jiskra Otrokovice  9 1 0 8 17,0:55,0 37,0:71,0 2377  2 

 
 
Podrobnosti 

 KK Brno - Židenice 2622 6,5:1,5 2522 HKK Olomouc B 
   (7,5:4,5) 

 PERNÍKAŘOVÁ Jitka 426 1:1 422 ZMITKOVÁ Věra 
 BRUŽOVA Magda 424 1:1 424 ŠKROBOVÁ Jaromíra 
 KITTLEROVÁ Iveta 460 2:0 413 KANDLEROVÁ Irena 
 PRŮŠOVÁ Hana 398 0,5:1,5 423 MACHALÍČKOVÁ Alena 
 LAHODOVÁ Soňa 471 2:0 402 TÖGELOVÁ Šárka 
 WOLLEROVÁ Běla 443 1:1 438 DOKOUPILOVÁ Eliška  
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 4:40 
 
Pernikářová 140 72 5 212 0    1 216 1 70 146 Zmitková 

 154 60 4 214 1    0 206 1 70 136  
 294 132 9 426 1 1  0 1 422 2 140 282  
Bružová 143 71 2 214 1 + 4 - 0 206 3 62 144 Škrobová 

 147 63 3 210 0    1 218 2 70 148  
 290 134 5 424 1 0,5  0,5 1 424 5 132 292  
  584 266 14 850 2 1,5  0,5 2 846 7 272 574   
Kittlerová 155 78 4 233 1 + 4 - 0 218 1 63 155 Kandlerová 

 159 68 3 227 1    0 195 4 54 141  
 314 146 7 460 2 1  0 0 413 5 117 296  
  898 412 21 1310 4 2,5  0,5 2 1259 12 389 870   
Průšová 142 68 3 210 0,5 + 51 - 0,5 210 3 71 139 Machalíčková 

 136 52 4 188 0    1 213 3 70 143  
  278 120 7 398 0,5 0  1 1,5 423 6 141 282   
  1176 532 28 1708 4,5 2,5  1,5 3,5 1682 18 530 1152   
Lahodová 156 77 1 233 1 + 26 - 0 215 2 79 136 Tögelová 

 158 80 0 238 1    0 187 6 53 134  
  314 157 1 471 2 1  0 0 402 8 132 270   
 1490 689 29 2179 6,5 3,5  1,5 3,5 2084 26 662 1422  
Wollerová 131 62 1 193 0 + 95 - 1 231 3 78 153 Dokoupilová 

 153 97 0 250 1    0 207 5 57 150  
 284 159 1 443 1 1  0 1 438 8 135 303  
  1774 848 30 2622 7,5 4,5  1,5 4,5 2522 34 797 1725   

       + 100 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 75

 TJ Jiskra Otrokovice 2487 5:3 2462 SK Baník Ratíškovice 
   (5:7) 

 MIFKOVÁ Ludmila 400 0:2 435 KOBYLKOVÁ Marie 
 PETŘÍKOVÁ Františka 416 1:1 390 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 
 HRANČÍKOVÁ Hana 411 1:1 402 MAČUDOVÁ Jana 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 431  2:0 347 ŠIMONOVÁ Kristína 
 VAJDÍKOVÁ Milena 422 1:1 435 KOPLÍKOVÁ Jana 
 STRACHOTOVÁ Libuše 407 0:2 453 BERANOVÁ Marta  
rozhodčí: ANČINEC Roman, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 
Mifková 144 45 5 189 0    1 208 5 65 143 Kobylková 

 133 78 0 211 0    1 227 4 79 148  
 277 123 5 400 0 0  1 2 435 9 144 291  
Petříková 149 63 0 212 0    1 217 3 70 147 Dostálová 

 143 61 5 204 1    0 173 6 42 131  
 292 124 5 416 1 1  0 1 390 9 112 278  
  569 247 10 816 1 1  1 3 825 18 256 569   
Hrančíková 150 52 3 202 1 - 9 + 0 183 7 52 131 Mačudová 

 141 68 4 209 0    1 219 2 70 149  
 291 120 7 411 1 1  0 1 402 9 122 280  
Divílková 151 60 3 211 1    0 184 5 51 133 Šimonová 

 148 72 2 220 1    0 163 6 45 118  
  299 132 5 431 2 1  0 0 347 11 96 251   
  590 252 12 842 3 2  0 1 749 20 218 531   
  1159 499 22 1658 4 3  1 4 1574 38 474 1100   
Vajdíková 145 77 2 222 1 + 84 - 0 211 3 60 151 Koplíková 

 140 60 4 200 0    1 224 2 72 152  
 285 137 6 422 1 0  1 1 435 5 132 303  
Strachotová 143 45 6 188 0    1 232 1 78 154 Beranová 

 151 68 1 219 0    1 221 2 71 150  
 294 113 7 407 0 0  1 2 453 3 149 304  
  579 250 13 829 1 0  2 3 888 8 281 607   
  1738 749 35 2487 5 3  3 7 2462 46 755 1707   

       + 25 -        
 

 TJ Jiskra Rýmařov 2629 5:3 2602 TJ Zbrojovka Vsetín 
   (5,5:6,5) 

 SCHREIBEROVÁ Ivana 435 1:1 416 MARANČÁKOVÁ Jana 
 SCHREIBEROOVÁ Eva 423 1:1 434 RADÍLKOVÁ Pavlína 
 TOMANOVÁ Věra 463 1,5:0,5 446 VRBOVÁ Gabriela 
 MAŇUROVÁ Monika 402 0:2 434 POLÁCHOVÁ Pavlína 
 BUČKOVÁ Andrea 434 0:2 456 HELISOVÁ Gabriela 
 TILLEROVÁ Marcela 472  2:0 416 MARANČÁKOVÁ Ivana 
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 17, utkání trvalo: 2:40 
 
Schreiberová 142 72 1 214 0    1 216 3 67 149 Marančáková 

 140 81 4 221 1    0 200 4 63 137  
 282 153 5 435 1 1  0 1 416 7 130 286  
Schreiberová 128 70 5 198 0    1 222 3 58 164 Radílková 

 163 62 4 225 1    0 212 4 54 158  
 291 132 9 423 1 0  1 1 434 7 112 322  
  573 285 14 858 2 1  1 2 850 14 242 608   
Tomanová 160 75 0 235 0,5 + 8 - 0,5 235 3 78 157 Vrbová 

 148 80 1 228 1    0 211 5 72 139  
 308 155 1 463 1,5 1  0 0,5 446 8 150 296  
Maňurová 137 63 3 200 0    1 231 2 88 143 Poláchová 

 150 52 4 202 0    1 203 5 58 145  
  287 115 7 402 0 0  1 2 434 7 146 288   
  595 270 8 865 1,5 1  1 2,5 880 15 296 584   
  1168 555 22 1723 3,5 2  2 4,5 1730 29 538 1192   
Bučková 154 72 3 226 0 - 7 + 1 242 1 72 170 Helisová 

 148 60 2 208 0    1 214 4 63 151  
 302 132 5 434 0 0  1 2 456 5 135 321  
Tillerová 151 79 1 230 1    0 223 1 79 144 Marančáková 

 162 80 0 242 1    0 193 2 61 132  
 313 159 1 472 2 1  0 0 416 3 140 276  
  615 291 6 906 2 1  1 2 872 8 275 597   
  1783 846 28 2629 5,5 3  3 6,5 2602 37 813 1789   

       + 27 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 76

 KC Zlín 2619 5:3 2536 TJ Valašské Meziříčí 
   (7:5) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 446 1:1 427 ZUBAJOVÁ Klára 
 SKOUMALOVÁ Věra 425 1:1 430 ADAMCOVÁ Renata 
 ZIMÁKOVÁ Martina 414 0:2 432 JANDÍKOVÁ Markéta 
 KUBĚNOVÁ Marta 448 2:0 405 PŘÍHODOVÁ Zdeňka 
 KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava 442 1:1 443 BAČOVÁ Hana 
 DUKÁTNÍKOVÁ Alena 444 2:0 399 SVOZILOVÁ Radka 
rozhodčí: POLÁŠEK Tomáš, diváků: 15, utkání trvalo: 2:35 
 
Polášková 155 53 6 208 0    1 214 4 63 151 Zubajová 

 160 78 2 238 1    0 213 3 61 152  
 315 131 8 446 1 1  0 1 427 7 124 303  
Skoumalová 145 62 4 207 0    1 213 3 63 150 Adamcová 

 138 80 2 218 1    0 217 2 61 156  
 283 142 6 425 1 0  1 1 430 5 124 306  
  598 273 14 871 2 1  1 2 857 12 248 609   
Zimáková 130 48 2 178 0 + 14 - 1 194 4 45 149 Jandíková 

 147 89 0 236 0    1 238 3 90 148  
 277 137 2 414 0 0  1 2 432 7 135 297  
Kuběnová 164 63 0 227 1    0 188 5 52 136 Příhodová 

 140 81 3 221 1    0 217 3 71 146  
  304 144 3 448 2 1  0 0 405 8 123 282   
  581 281 5 862 2 1  1 2 837 15 258 579   
  1179 554 19 1733 4 2  2 4 1694 27 506 1188   
Kolaříková 153 81 1 234 1 + 39 - 0 215 2 78 137 Bačová 

 145 63 0 208 0    1 228 4 71 157  
 298 144 1 442 1 0  1 1 443 6 149 294  
Dukátníková 150 63 0 213 1    0 188 9 44 144 Svozilová 

 152 79 1 231 1    0 211 3 68 143  
 302 142 1 444 2 1  0 0 399 12 112 287  
  600 286 2 886 3 1  1 1 842 18 261 581   
  1779 840 21 2619 7 3  3 5 2536 45 767 1769   

       + 83 -        
 

 KK Rostex Vyškov 2772 5:3 2691 HKK Olomouc A 
   (8:4) 

 KOVÁŘOVÁ Ivana 468 1:1 465 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 KOVÁŘOVÁ Jana 442 1:1 444 MRÁZOVÁ Libuše 
 KURIALOVÁ Jana 461 2:0 416 KOUTNÁ Lenka 
 KUPČÍKOVÁ Alena 486 1:1 489 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 444 1:1 455 KROPÁČOVÁ Hana 
 ALÁNOVÁ Milana 471 2:0 422 HAVRANOVÁ Jaroslava 
rozhodčí: JELÍNEK František, diváků: 15, utkání trvalo: 2:30 
 
KOVÁŘOVÁ 142 98 1 240 1    0 230 1 78 152 ZÁHUMENSKÁ 

 157 71 2 228 0    1 235 2 79 156  
 299 169 3 468 1 1  0 1 465 3 157 308  
KOVÁŘOVÁ 160 69 2 229 1    0 211 8 53 158 MRÁZOVÁ 

 132 81 2 213 0    1 233 4 80 153  
 292 150 4 442 1 0  1 1 444 12 133 311  
  591 319 7 910 2 1  1 2 909 15 290 619   
KURIALOVÁ 148 80 1 228 1 + 1 - 0 197 3 60 137 KOUTNÁ 

 153 80 4 233 1    0 219 4 60 159  
 301 160 5 461 2 1  0 0 416 7 120 296  
KUPČÍKOVÁ 154 61 3 215 0    1 243 1 86 157 FAJDEKOVÁ 

 174 97 1 271 1    0 246 1 81 165  
  328 158 4 486 1 0  1 1 489 2 167 322   
  629 318 9 947 3 1  1 1 905 9 287 618   
  1220 637 16 1857 5 2  2 3 1814 24 577 1237   
WOGNITSCHOVÁ 154 51 3 205 0 + 43 - 1 244 2 78 166 KROPÁČOVÁ 

 151 88 1 239 1    0 211 2 78 133  
 305 139 4 444 1 0  1 1 455 4 156 299  
ALÁNOVÁ 141 93 1 234 1    0 202 2 68 134 HAVRANOVÁ 

 156 81 2 237 1    0 220 4 71 149  
 297 174 3 471 2 1  0 0 422 6 139 283  
  602 313 7 915 3 1  1 1 877 10 295 582   
  1822 950 23 2772 8 3  3 4 2691 34 872 1819   

       + 81 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 77

 KK Minerva Opava 2480 5:3 2428 TJ ČKD Blansko B 
   (6:6) 

 BARTUSKOVÁ Martina 343 0:2 400 MUSILOVÁ Naděžda 
 KONEČNÁ Mária 441 2:0 396 MUSILOVÁ Martina 
 PLŠKOVÁ Zdena 404 1:1 391 SEMRÁDOVÁ Michala 
 PRAVDOVÁ Ilona 391 0:2 399 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
 KUBINCOVÁ Jana 436 1:1 437 MUSILOVÁ Zuzana 
 LAMICHOVÁ Dana 465  2:0 405 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 
rozhodčí: BIČÍK Lubomír, diváků: 18, utkání trvalo: 4:35 
 
Bartusková Martina 123 49 2 172 0    1 195 2 63 132 Musilová Naděžda 

 131 40 8 171 0    1 205 3 58 147  
 254 89 10 343 0 0  1 2 400 5 121 279  
Konečná Mária 147 81 0 228 1 - 57 + 0 194 2 60 134 Musilová Martina 

 138 75 0 213 1    0 202 2 63 139  
 285 156 0 441 2 1  0 0 396 4 123 273  
  539 245 10 784 2 1  1 2 796 9 244 552   
Plšková Zdeňka 135 77 3 212 1 - 12 + 0 198 6 51 147 Semerádová Michala 

 132 60 4 192 0    1 193 3 44 149  
 267 137 7 404 1 1  0 1 391 9 95 296  
  806 382 17 1188 3 2  1 3 1187 18 339 848   
Pravdová Ilona 133 67 4 200 0 + 1 - 1 207 2 69 138 Řehůřková Zita 

 137 54 3 191 0    1 192 4 63 129  
  270 121 7 391 0 0  1 2 399 6 132 267   
  1076 503 24 1579 3 2  2 5 1586 24 471 1115   
Kubincová Jana 144 60 2 204 1 - 7 + 0 196 2 59 137 Musilová Zuzana 

 160 72 1 232 0    1 241 1 90 151  
  304 132 3 436 1 0  1 1 437 3 149 288   
 1380 635 27 2015 4 2  3 6 2023 27 620 1403  
Lamichová Dana 150 78 1 228 1 - 8 + 0 190 3 58 132 Klimešová Jindřiška 

 153 84 0 237 1    0 215 1 71 144  
 303 162 1 465 2 1  0 0 405 4 129 276  
  1683 797 28 2480 6 3  3 6 2428 31 749 1679   

       + 52 -        

Starty náhradníků: 
3. start: KURIALOVÁ Jana (Vyškov, 10360) 
2. start: KITTLEROVÁ Iveta (Židenice, 17998) 
1. start: PERNÍKAŘOVÁ Jitka (Židenice, 11853) 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                          družstvo                              celkem                   plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 454,6 296,4 158,2 2,8 6 / 6 (483) 
 2. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 453,3 306,6 146,7 2,4 5 / 5 (506) 
 3. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 452,3 295,4 156,9 2,8 6 / 6 (481) 
 4. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 451,4 300,2 151,2 4,0 6 / 6 (472) 
 5. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 447,4 298,8 148,7 3,0 5 / 5 (485) 
 6. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 447,0 291,0 156,0 1,9 7 / 7 (481) 
 7. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 443,5 296,0 147,5 4,0 4 / 5 (469) 
 8. BRUŽOVA Magda Židenice 439,9 303,1 136,8 4,4 5 / 5 (471) 
 9. MAJEROVÁ Ivana Židenice 438,5 301,1 137,4 4,4 5 / 5 (455) 
 10. LAHODOVÁ Soňa Židenice 437,1 299,0 138,1 3,6 5 / 5 (480) 
 11. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 435,3 291,7 143,6 3,7 6 / 6 (462) 
 12. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 433,8 297,6 136,2 4,3 6 / 6 (486) 
 13. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 430,7 298,4 132,3 5,3 4 / 6 (442) 
 14. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 430,7 301,0 129,6 5,8 4 / 4 (456) 
 15. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 430,1 300,6 129,5 4,4 6 / 6 (446) 
 16. WOLLEROVÁ Běla Židenice 429,1 297,8 131,3 4,5 5 / 5 (448) 
 17. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 428,6 295,0 133,6 5,3 5 / 5 (480) 
 18. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 427,8 294,4 133,4 4,0 5 / 5 (459) 
 19. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 427,0 300,3 126,7 7,0 4 / 5 (473) 
 20. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 426,3 294,1 132,2 5,2 6 / 7 (471) 
 21. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 426,2 287,9 138,3 3,9 6 / 6 (463) 
 22. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 425,9 293,4 132,5 4,9 5 / 6 (471) 
 23. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 425,6 281,0 144,6 4,9 5 / 5 (450) 
 24. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 425,3 288,0 137,3 5,1 4 / 5 (444) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 78

 25. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 424,3 291,1 133,2 4,9 6 / 6 (458) 
 26. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 424,0 289,9 134,2 3,7 5 / 5 (464) 
 27. PUTNOVÁ Eva Židenice 423,9 297,3 126,6 7,0 5 / 5 (482) 
 28. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 422,9 294,3 128,6 7,3 4 / 6 (467) 
 29. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 422,4 288,3 134,1 5,4 4 / 6 (444) 
 30. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 422,4 290,2 132,2 6,5 4 / 5 (444) 
 31. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 422,2 293,6 128,6 6,0 6 / 6 (446) 
 32. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 421,0 292,4 128,6 7,2 6 / 6 (442) 
 33. KOUTNÁ Lenka Olomouc 421,0 298,0 123,0 6,4 5 / 5 (465) 
 34. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 420,8 286,1 134,7 5,7 5 / 6 (454) 
 35. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 419,8 291,5 128,3 5,9 5 / 6 (468) 
 36. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 419,7 289,1 130,6 3,5 7 / 7 (464) 
 37. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 419,7 287,6 132,1 4,3 4 / 4 (434) 
 38. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 419,6 287,0 132,5 6,1 4 / 4 (464) 
 39. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 419,5 288,8 130,7 6,0 6 / 6 (459) 
 40. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 419,2 301,7 117,5 8,4 5 / 5 (460) 
 41. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 418,6 290,6 128,0 7,5 6 / 6 (453) 
 42. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 417,6 287,8 129,8 7,8 4 / 4 (438) 
 43. KONEČNÁ Mária Min. Opava 417,3 282,9 134,4 4,1 5 / 6 (441) 
 44. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 416,9 282,0 134,9 4,9 4 / 5 (452) 
 45. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 416,6 283,4 133,2 6,8 4 / 5 (443) 
 46. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 416,5 289,5 127,0 8,8 4 / 6 (432) 
 47. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 415,8 281,8 134,0 5,5 4 / 6 (438) 
 48. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 415,6 281,0 134,6 5,8 4 / 6 (456) 
 49. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 413,5 287,4 126,1 8,5 4 / 5 (424) 
 50. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 413,4 287,2 126,2 7,8 3 / 4 (446) 
 51. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 412,4 283,9 128,6 6,2 5 / 6 (437) 
 52. BOBKOVÁ Marie Zlín 410,9 286,9 124,0 7,4 4 / 6 (427) 
 53. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 410,8 288,7 122,1 6,9 5 / 6 (429) 
 54. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 409,7 281,3 128,3 5,5 7 / 7 (446) 
 55. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 408,3 289,8 118,5 6,3 5 / 6 (428) 
 56. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 407,5 287,1 120,3 7,5 7 / 7 (458) 
 57. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 407,2 285,7 121,6 7,8 5 / 5 (422) 
 58. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 406,1 283,7 122,4 6,1 5 / 6 (446) 
 59. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 405,4 292,1 113,3 8,3 4 / 4 (437) 
 60. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 405,1 284,3 120,8 6,3 4 / 5 (447) 
 61. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 405,0 290,5 114,5 7,5 5 / 5 (431) 
 62. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 404,2 288,6 115,6 11,0 5 / 5 (427) 
 63. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 404,1 283,0 121,1 8,8 5 / 6 (415) 
 64. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 402,2 281,9 120,4 5,7 5 / 5 (451) 
 65. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 402,1 283,2 118,9 7,9 5 / 6 (433) 
 66. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 399,5 290,7 108,8 11,1 4 / 6 (426) 
 67. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 399,4 283,6 115,8 7,4 5 / 6 (431) 
 68. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 398,3 280,6 117,7 8,8 4 / 6 (423) 
 69. MUSILOVÁ Martina Blansko 397,9 274,4 123,5 5,5 7 / 7 (457) 
 70. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 396,6 270,8 125,8 7,8 5 / 5 (421) 
 71. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 391,7 282,4 109,3 10,5 5 / 6 (413) 
 72. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 382,8 276,3 106,5 11,5 5 / 5 (424) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                    body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 8,0 / 9 (89%) 15,5 / 18 (86%) 
 2. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 8,0 / 9 (89%) 15,0 / 18 (83%) 
 3. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 8,0 / 9 (89%) 13,0 / 18 (72%) 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 8,0 / 9 (89%) 12,0 / 18 (67%) 
 5. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 7,0 / 9 (78%) 14,0 / 18 (78%) 
 6. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 7,0 / 9 (78%) 12,0 / 18 (67%) 
 7. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 7,0 / 9 (78%) 11,0 / 18 (61%) 
 8. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 7,0 / 9 (78%) 10,5 / 18 (58%) 
 9. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 10. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 11. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 6,0 / 9 (67%) 13,0 / 18 (72%) 
 12. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 6,0 / 9 (67%) 12,0 / 18 (67%) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 79

 13. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 18 (61%) 
 14. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 6,0 / 9 (67%) 9,5 / 18 (53%) 
 15. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 6,0 / 9 (67%) 9,0 / 18 (50%) 
 16. BRUŽOVA Magda Židenice 5,5 / 9 (61%) 8,5 / 18 (47%) 
 17. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 5,0 / 7 (71%) 9,0 / 14 (64%) 
 18. MAJEROVÁ Ivana Židenice 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 
 19. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 17 (53%) 
 20. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 21. WOLLEROVÁ Běla Židenice 5,0 / 8 (63%) 7,0 / 16 (44%) 
 22. LAHODOVÁ Soňa Židenice 5,0 / 9 (56%) 12,0 / 18 (67%) 
 23. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 5,0 / 9 (56%) 11,0 / 18 (61%) 
 24. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 5,0 / 9 (56%) 11,0 / 18 (61%) 
 25. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 5,0 / 9 (56%) 10,0 / 18 (56%) 
 26. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 5,0 / 9 (56%) 9,5 / 18 (53%) 
 27. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 28. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 29. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 30. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 4,0 / 7 (57%) 10,0 / 14 (71%) 
 31. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 4,0 / 7 (57%) 10,0 / 15 (67%) 
 32. KONEČNÁ Mária Min. Opava 4,0 / 7 (57%) 7,5 / 14 (54%) 
 33. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 4,0 / 8 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 34. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 35. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 36. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 37. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 4,0 / 8 (50%) 6,5 / 17 (38%) 
 38. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 4,0 / 8 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 39. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 4,0 / 9 (44%) 11,0 / 18 (61%) 
 40. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 18 (50%) 
 41. MUSILOVÁ Martina Blansko 4,0 / 9 (44%) 6,0 / 18 (33%) 
 42. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 3,5 / 7 (50%) 7,0 / 14 (50%) 
 43. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 3,5 / 8 (44%) 7,5 / 16 (47%) 
 44. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 45. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 46. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 47. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 11 (64%) 
 48. DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 49. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 
 50. KOUTNÁ Lenka Olomouc 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 14 (36%) 
 51. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 3,0 / 7 (43%) 5,5 / 14 (39%) 
 52. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 
 53. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 3,0 / 8 (38%) 8,5 / 16 (53%) 
 54. PUTNOVÁ Eva Židenice 3,0 / 8 (38%) 8,0 / 16 (50%) 
 55. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 56. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 3,0 / 8 (38%) 6,5 / 16 (41%) 
 57. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 17 (35%) 
 58. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 3,0 / 9 (33%) 9,0 / 18 (50%) 
 59. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 3,0 / 9 (33%) 8,0 / 18 (44%) 
 60. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 3,0 / 9 (33%) 6,5 / 18 (36%) 
 61. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 2,5 / 7 (36%) 5,0 / 14 (36%) 
 62. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 2,5 / 8 (31%) 7,0 / 17 (41%) 
 63. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 64. KITTLEROVÁ Iveta Židenice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 65. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 66. KURIALOVÁ Jana Vyškov 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 67. BOBKOVÁ Marie Zlín 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 11 (45%) 
 68. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 4,5 / 11 (41%) 
 69. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 2,0 / 6 (33%) 5,5 / 13 (42%) 
 70. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 2,0 / 6 (33%) 4,5 / 13 (35%) 
 71. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 72. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 2,0 / 6 (33%) 2,5 / 13 (19%) 
 73. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 2,0 / 7 (29%) 4,5 / 14 (32%) 
 74. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 2,0 / 7 (29%) 4,5 / 15 (30%) 
 75. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 2,0 / 8 (25%) 5,0 / 16 (31%) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 80

 76. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 2,0 / 8 (25%) 5,0 / 17 (29%) 
 77. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 2,0 / 9 (22%) 5,5 / 18 (31%) 
 78. WEINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 79. NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 80. TRÁVNÍČKOVÁ  Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 81. ANDREJČÁKOVÁ Marta Min. Opava 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 82. PERNÍKAŘOVÁ Jitka Židenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 83. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 84. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 9 (11%) 
 85. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 86. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 12 (25%) 
 87. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 88. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 1,0 / 6 (17%) 4,0 / 14 (29%) 
 89. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 1,0 / 6 (17%) 2,5 / 13 (19%) 
 90. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 1,0 / 7 (14%) 4,0 / 14 (29%) 
 91. VAJDÍKOVÁ Milena Otrokovice 0,5 / 5 (10%) 4,0 / 10 (40%) 
 92. HNILICOVÁ Marie Zlín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 93. VYMYSLICKÁ Jana Ratíškovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 94. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 95. LUČANOVÁ Denisa Ratíškovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. GRUSZKOVÁ Helena Vsetín 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 97. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 7 (29%) 
 98. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 0,0 / 4 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
 

Blansko 
Blansko 2668 4. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 481 4. kolo 
Blansko 2644 6. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 472 6. kolo 
Rýmařov 2631 6. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 467 6. kolo 
Blansko 2588 8. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 464 6. kolo 
Židenice 2579 4. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 461 6. kolo 
Vyškov 2477 8. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 459 4. kolo 
Blansko 0 11. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 458 8. kolo 
Olomouc 0 11. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 458 4. kolo 
Blansko 0 12. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 457 8. kolo 
Val. Meziříčí 0 12. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 448 6. kolo 

 
Krom ěříž 

Blansko 2511 5. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 453 9. kolo 
Vyškov 2495 3. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 448 7. kolo 
Otrokovice 2487 9. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 447 3. kolo 
Ratíškovice 2462 9. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 444 1. kolo 
Val. Meziříčí 2461 7. kolo BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 442 1. kolo 
Otrokovice 2450 7. kolo STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 440 1. kolo 
Rýmařov 2440 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 437 5. kolo 
Otrokovice 2394 1. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 435 9. kolo 
Otrokovice 2387 3. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 435 9. kolo 
Otrokovice 2371 5. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 433 7. kolo 

 
Minerva 

Min. Opava 2504 6. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 469 6. kolo 
Min. Opava 2481 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 465 9. kolo 
Min. Opava 2480 9. kolo KONEČNÁ Mária Min. Opava 441 9. kolo 
Min. Opava 2450 4. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 439 4. kolo 
Ratíškovice 2431 2. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 437 9. kolo 
Blansko 2428 9. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 436 4. kolo 
Zlín 2417 6. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 436 9. kolo 
Otrokovice 2254 4. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 435 6. kolo 
Min. Opava 0 11. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 434 2. kolo 
Val. Meziříčí 0 11. kolo KONEČNÁ Mária Min. Opava 431 6. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 81

 
Olomouc A 

Olomouc 2792 8. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 506 8. kolo 
Olomouc 2706 6. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 485 8. kolo 
Ratíškovice 2672 4. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 484 8. kolo 
Olomouc 2601 4. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 483 2. kolo 
Zlín 2594 8. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 480 4. kolo 
Val. Meziříčí 2584 2. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 473 2. kolo 
Olomouc 2583 1. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 472 6. kolo 
Olomouc 2578 1. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 464 8. kolo 
Olomouc 2557 2. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 463 6. kolo 
Otrokovice 2478 6. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 462 8. kolo 

 
Olomouc B 

Rýmařov 2608 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 481 8. kolo 
Olomouc 2564 4. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 468 2. kolo 
Olomouc 2543 6. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 459 6. kolo 
Olomouc 2517 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 458 8. kolo 
Min. Opava 2505 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 449 6. kolo 
Vyškov 2481 6. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 447 6. kolo 
Zlín 2465 4. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 446 2. kolo 
Olomouc 2458 2. kolo FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 444 2. kolo 
Blansko 0 10. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 441 4. kolo 
Olomouc 0 10. kolo ANSORGOVÁ Jana Olomouc 440 4. kolo 

 
Ratíškovice 

Ratíškovice 2567 7. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 452 8. kolo 
Ratíškovice 2547 8. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 451 3. kolo 
Ratíškovice 2538 1. kolo ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 451 7. kolo 
Val. Meziříčí 2523 5. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 450 5. kolo 
Blansko 2512 3. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 450 8. kolo 
Ratíškovice 2503 5. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 448 1. kolo 
Ratíškovice 2489 3. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 447 3. kolo 
Vyškov 2464 1. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 446 1. kolo 
Židenice 2463 8. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 446 5. kolo 
Olomouc 2425 7. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 443 7. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 2629 7. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 472 9. kolo 
Rýmařov 2629 9. kolo MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 470 7. kolo 
Vsetín 2602 9. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 464 7. kolo 
Rýmařov 2576 3. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 463 9. kolo 
Rýmařov 2551 5. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 462 3. kolo 
Zlín 2516 3. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 458 7. kolo 
Min. Opava 2489 5. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 457 5. kolo 
Olomouc 2488 7. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 456 9. kolo 
Rýmařov 0 11. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 454 5. kolo 
Židenice 0 11. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 452 7. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Rýmařov 2596 8. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 471 8. kolo 
Val. Meziříčí 2543 6. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 460 3. kolo 
Židenice 2506 6. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 456 4. kolo 
Val. Meziříčí 2493 8. kolo MAJEROVÁ Ivana Židenice 451 6. kolo 
Val. Meziříčí 2441 3. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 444 1. kolo 
Val. Meziříčí 2421 4. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 444 6. kolo 
Vsetín 2411 4. kolo MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 442 8. kolo 
Blansko 2407 1. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 439 8. kolo 
Val. Meziříčí 2403 1. kolo BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 439 8. kolo 
Olomouc 2290 3. kolo SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 437 8. kolo 

 
Vsetín 

Vsetín 2549 5. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 469 6. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 82

Vsetín 2530 3. kolo POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 464 5. kolo 
Min. Opava 2527 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 462 2. kolo 
Vsetín 2511 1. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 453 1. kolo 
Ratíškovice 2505 6. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 450 1. kolo 
Vsetín 2504 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 448 2. kolo 
Blansko 2485 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 447 8. kolo 
Vsetín 2465 8. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 443 3. kolo 
Vsetín 2465 6. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 442 5. kolo 
Olomouc 2464 3. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 439 5. kolo 

 
Vyškov 

Vyškov 2772 9. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 489 9. kolo 
Vyškov 2712 2. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 486 9. kolo 
Rýmařov 2708 4. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 483 4. kolo 
Olomouc 2691 9. kolo MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 481 4. kolo 
Vyškov 2622 7. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 473 4. kolo 
Vyškov 2608 4. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 471 9. kolo 
Židenice 2591 2. kolo KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 468 9. kolo 
Min. Opava 2496 7. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 468 2. kolo 
Vsetín 0 11. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 467 7. kolo 
Vyškov 0 11. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 465 9. kolo 

 
Zlín  

Zlín 2619 9. kolo KLIMEŠOVÁ Jind řiška Blansko 471 7. kolo 
Blansko 2585 7. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 463 7. kolo 
Zlín 2573 7. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 458 2. kolo 
Zlín 2555 5. kolo KUBĚNOVÁ Marta Zlín 448 9. kolo 
Val. Meziříčí 2536 9. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 447 5. kolo 
Zlín 2521 2. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 447 5. kolo 
Vyškov 2445 5. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 447 5. kolo 
Otrokovice 2363 2. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 446 9. kolo 
Ratíškovice 0 11. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 444 9. kolo 
Zlín 0 11. kolo BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 443 9. kolo 

 
Židenice 

Židenice 2717 1. kolo PUTNOVÁ Eva Židenice 482 1. kolo 
Olomouc 2658 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 480 1. kolo 
Židenice 2622 9. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 471 1. kolo 
Židenice 2621 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 471 9. kolo 
Židenice 2615 3. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 467 5. kolo 
Zlín 2546 1. kolo KOUTNÁ Lenka Olomouc 465 5. kolo 
Min. Opava 2532 3. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 465 5. kolo 
Olomouc 2522 9. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 464 3. kolo 
Židenice 2520 7. kolo KITTLEROVÁ Iveta Židenice 460 9. kolo 
Vsetín 2495 7. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 456 1. kolo 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


